災害時等に、町の要請によってトラビスジャパン株式会社様が所有する車両

（バス等）や運転手を利用することで、避難所の輸送活動等の対策を迅速に

行うために、標記の協定書を取り交わします。

 報道機関各位

箕輪町役場 総務課 プレスリリース

令和３年１１月１０日 発信

総務課 防災・セーフコミュニティ推進室
（課長）中村 克寛
（危機管理監）笠原 正一郎
（係長）那須 政司
電 話：0265-79-3144
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

「災害時等におけるバス利用に関する協定書」
の調印式の開催について

箕輪町

 日 時

令和３年１１月１５日（月） 午前１０時～

 場 所

   箕輪町役場 ２０３会議室

 出席者

   トラビスジャパン株式会社 代表取締役 吉沢 博文 様

   箕輪町長、総務課長

添付資料 有  無